a povinnosť podľa odseku 1 g) tohto Článku bude kontrolovaná formou námatkovej kontroly zo strany 

Dodávateľa.   

Článok III 

Cena, platobné podmienky 

1. Zmluvné strany sa za všetky poskytnuté reklamné služby počas trvania  tejto Zmluvy dohodli na cene: 

4 000,00 EUR  + 800,00 EUR DPH   = 4 800,00 EUR s DPH(slovom: štyritisícosemsto EURO).  

(Pričom reklamné služby budú realizované v pomere od 1.9.2018 do 31.12.2018 v cene 2 000 eur + DPH a od 

1.1.2019 do 30.6.2019 v cene 2 000 eur + DPH).  

2. Odberateľ uhradí celkovú dohodnutú cenu podľa Čl. III bod.1 na základe faktúry vystavenej Dodávateľom